ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 22 ноября 2017 г                                                      № 37

О внесении  изменений и дополнений в Постановление главы Белопрудского сельского поселения от 18.04.2016 г. № 23 « Библиотечное (библиографическое) обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов»

        Во исполнение протеста прокурора Даниловского района на  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Библиотечное (библиографическое) обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов», утвержденный  постановлением главы Белопрудского поселения от 18.04.2016 года № 23,   Администрация Белопрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное (библиографическое) обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов» утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского поселения от 18.04.2016 г. № 23   внести следующие изменения:
[bookmark: sub_210]         1.1. Подпункты 5.6; 5.7; 5.8 Административного регламента изложить в следующей редакции:
      5.6. По результатам рассмотрения жалобы орган, предоставляющий муниципальную услугу, принимает одно из следующих решений:
      1) Удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных органом, предоставляющим муниципальную услугу, опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Волгоградской области, а также в иных формах;
    2) Отказывает в удовлетворении жалобы.
         5.7.Не позднее дня, следующего за днем принятия решения,  заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.
[bookmark: _GoBack]
         5.8.   В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с ч.1  ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белопрудского
сельского поселения                                                      В.Н.Серебряков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 22 ноя

б

ря

2017

г

№ 37

О внесении  изменений

и

дополнений в

Постановление главы Белопруд

ского

сельского поселения

от 18.04.2016 г. № 23

«

Библиотечное

(библиографическое) обслуживание населения, комплектование

и

обеспечение сохранности библиотечных фондов

»

Во исполнение протеста прокурора Даниловского района на

Административный регламент предоставл

ения муниципальной услуги

«

Библиотечное (библиографическое) обслуживание населения,

комплектование и

обеспечение сохранности библиотечных фондов

»,

утвержденный

постановлением главы Белопрудского

поселения от

18.04.2016 года № 23

,

Адми

нистрация Белопруд

ского сельского поселения

ПО

СТАНОВЛЯЕТ:

1.

В Административный регламент по предо

ставлению муниципальной

услуги «

Библиотечное (библиографическое) обслуживание населения,

комплектование и

обеспечение сохранности библиотечных фондов

»

утвержденный Постановлением главы

Белопрудского сельского поселения

от

18.04

.201

6 г. № 23

внести следующие изменения:

1.

1.

Подпункт

ы 5.

6; 5.7; 5.8

Административного регламента изложить в

следующей редакции:

5.6.

По результатам

рассмотрения жалобы орган, предоставляющий

муниципальную услугу, принимает одно из следующих решений:

1)

Удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого

решения, исправления допущенных органом, предоставляющим

муниципальную услугу, опечато

к и ошибок в выданных в результате

предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю

денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными

актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами

Волгоградской области, а также

в иных формах;

2)

Отказывает в удовлетворении жалобы.

5.7.

Не позднее дня, следующего за днем принятия решения,  заявителю

в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме

направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрен

ия жалобы.

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ    БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ                              От 22 ноя б ря  2017   г                                                        № 37                                                  О внесении  изменений  и  дополнений в   Постановление главы Белопруд ского  сельского поселения  от 18.04.2016 г. № 23   «   Библиотечное  (библиографическое) обслуживание населения, комплектование  и   обеспечение сохранности библиотечных фондов »                   Во исполнение протеста прокурора Даниловского района на     Административный регламент предоставл ения муниципальной услуги  « Библиотечное (библиографическое) обслуживание населения,  комплектование и   обеспечение сохранности библиотечных фондов »,   утвержденный    постановлением главы Белопрудского  поселения от  18.04.2016 года № 23 ,       Адми нистрация Белопруд ского сельского поселения   ПО СТАНОВЛЯЕТ:              1.  В Административный регламент по предо ставлению муниципальной  услуги « Библиотечное (библиографическое) обслуживание населения,  комплектование и   обеспечение сохранности библиотечных фондов »  утвержденный Постановлением главы  Белопрудского сельского поселения  от  18.04 .201 6 г. № 23      внести следующие изменения:                1. 1.   Подпункт ы 5. 6; 5.7; 5.8  Административного регламента изложить в  следующей редакции:          5.6.  По результатам  рассмотрения жалобы орган, предоставляющий  муниципальную услугу, принимает одно из следующих решений:          1)  Удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого  решения, исправления допущенных органом, предоставляющим  муниципальную услугу, опечато к и ошибок в выданных в результате  предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю  денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными  актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами  Волгоградской области, а также   в иных формах;        2)  Отказывает в удовлетворении жалобы.             5.7. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения,  заявителю  в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме  направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрен ия жалобы.